
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 50666/2014 

 

Zápis č. 1/2014 

z 1. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

18.12.2014 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. 

patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Zdeněk Herout, Martin Kostínek,  Ing. Milan Kreuzer,   

                         Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček,  Ing. Miroslav  

                         Machart, Václav Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:  - 

 

Program: 

1.   Zahájení zasedání 

2.   Předání osvědčení o zvolení 

3.   Představení zvolených členů KV ZMM 

4.   Informace z jednání ZMM 

4.   Organizační záležitosti 

5.   Různé 

 

 

Jednání: 

1. 1. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal zvolené členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 1. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

 

2. V krátkém úvodním slovu RSDr. Kotalík seznámil  přítomné členy se svou vizí činnosti 

Kontrolního výboru ZMM a následně předal  členům KV ZMM písemná osvědčení  o 

svolení. 

 

3. V následném bodu programu proběhlo vzájemné představení členů KV ZMM. 

 

4. Ústní informaci z jednání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 17.12.2014, 

podal RSDr. Kotalík. KV ZMM bylo uloženo provést kontrolu ve věci účelového využití 

půjčky z FRB paní xxxxxxxxxxx. Tento úkol bude zapracován do plánu kontrolní činnosti 

na r. 2015. 

 

5. Byl upraven zpracovaný seznam telefonického spojení a zpracován seznam e-mailového 

spojení členů KV ZMM. Oba seznamy e-mailem tajemník KV přepošle všem členům KV 

dne 19.12.2014. Bylo dohodnuto, že data jsou určena pouze pro potřebu členů KV ZMM a 

bez výslovného souhlasu oprávněných držitelů nesmí být dána k dispozici jiným 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

 subjektům. Dále členové KV vyplnili tiskopisy „prohlášení člena výboru pro účely 

zdravotního pojištění“ a tyto předali tajemníkovi KV k předání útvaru tajemníka.V rámci 

organizace práce, v souladu s hospodárností a efektivností, došlo k dohodě, že zasedání 

KV ZMM budou svolávána pouze e-maily a písemný výtisk pozvánky bude vyhotovován 

pouze v jednom vyhotovení jako nedílná příloha písemného zápisu ze zasedání KV ZMM.  

 

6. K dotazu pana Málka ve věci  nesplněného usnesení ZMM č. 236/13. Usnesení je 

evidováno ZMM jako nesplněné. Zpráva o kontrole Finančního výboru ZMM nebyla 

ZMM k projednání předložena z důvodu nepřijetí příslušného usnesení Finančním 

výborem ZMM. O dalším postupu přísluší rozhodnout  ZMM. 

 

7. Na únorovém zasedání ZMM bude předložen ke schválení, v souladu s ustanovením § 119 

odst.3 písm.c) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších novel,   plán kontrolní 

činnosti KV ZMM na r. 2015. Do tohoto plánu budou zapracovány úkoly vyplývající 

z usnesení ZMM č. 350/14 a 17/14. Návrhy k zařazení do návrhu plánu kontrolní činnosti 

mohou členové KV ZMM e-mailem zasílat tajemníkovi KV do 5.1.2015. Koncept plánu 

kontrolní činnosti, k připomínkám a doplnění dle návrhů členů KV ZMM, zpracují 

začátkem ledna  2015 předseda KV v součinnosti s tajemníkem KV.  Návrh plánu 

kontrolní činnosti bude schválen formou usnesení na 2. zasedání  KV ZMM, které se 

uskuteční v polovině ledna 2015.    

 

8. Zasedání KV ZMM v roce 2015 budou svolávána operativně, jako optimální vyhovující 

den byl stanoven čtvrtek a čas od 17.00 hod.   

 

 

Příloha: lx pozvánka 

             1x listina přítomných 

              

 

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 


